ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-UBND                           Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt điều chỉnh, bổ sung thời gian thực hiện dự án

Công trình: Sửa chữa Tường rào, cổng ngõ trường THPT số 2 Tuy Phước

 gắn với việc xây dựng Cổng di tích lịch sử Chùa Bà phục vụ

 Lễ đón nhận công bố Danh mục di sản văn hóa phi vật thể quốc gia

Lễ hội Chùa Bà – Cảng thị Nước Mặn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/06/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/04/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Quyết định số 861/QĐ-UBND ngày 08/02/2023 của UBND huyện Tuy

Phước về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án: Sửa chữa Tường rào, cổng ngõ

Trường THPT số 2 Tuy Phước gắn với việc xây dựng Cổng di tích lịch sử Chùa Bà

phục vụ Lễ đón nhận công bố Danh mục di sản văn hóa phi vật thể quốc gia Lễ hội

Chùa Bà - Cảng thị Nước Mặn;

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND Phước Quang tại Tờ trình số 264/TTr-UBND

ngày 01/12/2023 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện tại Tờ trình

số 826/TTr-TCKH ngày 04/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung thời gian thực hiện dự án công trình: Sửa

chữa Tường rào, cổng ngõ Trường THPT số 2 Tuy Phước gắn với việc xây dựng Cổng

di tích lịch sử Chùa Bà phục vụ Lễ đón nhận công bố Danh mục di sản văn hóa phi

vật thể quốc gia Lễ hội Chùa Bà - Cảng thị Nước Mặn do UBND Phước Quang làm

Chủ đầu tư, với các nội dung như sau:

1. Lý do điều chỉnh, bổ sung:

Trong quá trình triển khai thực hiện dự án do vướng mắc các thủ tục thoả thuận

về diện tích đất và phương án thiết kế xây dựng công trình giữa Chủ đầu tư với Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh và Trường THPT số 2 Tuy Phước nên việc hoàn chỉnh hồ

sơ thiết kế - dự toán kéo dài so với thời gian quy định.

Vì vậy, để dự án tiếp tục triển khai thực hiện theo đúng quy định thì việc điều

chỉnh thời gian thực hiện dự án là rất cần thiết.

2. Nội dung điều chỉnh, bổ sung:

Điều chỉnh, bổ sung thời gian thực hiện của dự án

TT

Thời gian thực hiện dự án tại

Quyết định số 861/QĐ-UBND ngày

08/2/2023 của UBND huyện

Thời gian

thực hiện dự án

điều chỉnh, bổ sung

1 Năm 2023 Năm 2023 - 2024

3. Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 861/QĐ-UBND ngày

08/2/2023 của UBND huyện Tuy Phước.

Điều 2. Quyết định này làm cơ sở để thực hiện dự án đầu tư xây dựng. Giao

Chủ tịch UBND xã Phước Quang phối hợp với các cơ quan liên quan hoàn tất các thủ

tục còn lại theo quy định để triển khai thực hiện.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 861/QĐ-UBND ngày

08/2/2023 của Chủ tịch UBND huyện và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Chủ tịch UBND xã Phước Quang

và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                            CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Lưu HS (8);

- Lưu: VT, K3 , T.15

                                                               Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T15:11:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-11T15:38:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T09:58:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T10:16:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T10:16:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T10:16:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T10:16:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!